
Adresser til språknemndene i Norden 

Dansk Sprognævn 
Njalsgade 136 
DK-2300 KØBENHAVN S 
Telefon +45-35 32 89 82 og -83 
Telefaks +45-35 54 89 95 
E-post Sprognaevnet@dsn.dk 
Internett www.dsn.dk 

Forskningscentralen för de 
Inhemska språken
Sörnäs strandväg 25 
FIN-00500 HELSINGFORS 
Telefon +358-(0)9-731 51  
Telefaks +358-(0)9-731 53 55 
E-post  pirjo.hiidenmaa@kotus.fi     
Telefon +358-(0)9-731 52 43 (svensk avd.) 
Telefaks +358-(0)9-731 52 97 (svensk avd.) 
E-post Eivor.Sommardahl@kotus.fi (svensk avd.) 
Internett www.kotus.fi – www.kotus.fi/pasvenska 

Føroyska málnevndin 
Málstovan 
V.U. Hammershaimbs gøtu 16 
FO-100 TÓRSHAVN 
Telefon +298-31 23 97 
Telefaks +298-31 84 48 
E-post Mariuss@setur.fo
Internett www.fmn.fo 
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Íslensk málnefnd 
Neshaga 16 
IS-107 REYKJAVÍK 
Telefon +354-552 85 30 
Telefaks +354-562 26 99 
E-post kari@islenskan.is  
Internett www.islenskan.is    

Norsk språkråd 
Postboks 8107 Dep 
NO-0032 OSLO 
Telefon +47-24 14 03 50 
Telefaks +47-24 14 03 51 
E-post Sprakrad@sprakrad.no 
Internett www.sprakrad.no 

Oqaasiliortut 
Grønlands Sprognævn 
Postboks 980 
DK-3900 NUUK 
Telefon +299-32 73 44 
Telefaks +299-32 73 42 
E-post Oqaasilieriffik@greenet.gl 
Internett www.oqaasileriffik.gl/sprognaevn-gl.html 

Sámi giellalávdegoddi 
Samisk språknemnd 
Sametingets språkavdeling 
Bredbuktnesveien 50 
NO-9520 GUOVDAGEAIDNU / KAUTOKEINO 
Telefon +47-78 48 42 59 
Telefaks +47-78 48 42 41 
E-post sgl@samediggi.no 
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Svenska språknämnden 
Box 20057 
SE-104 60 STOCKHOLM 
Telefon +46-(0)8-442 42 00 
Telefaks +46-(0)8-442 42 15 
E-post Info@spraknamnden.se 
Internett www.spraknamnden.se 

Sverigefinska språknämnden 
Box 20057 
SE-104 60 STOCKHOLM 
Telefon +46-(0)8-462 92 32  
Telefaks +46-(0)8-442 42 15 
E-post Paula.Ehrnebo@kieliautakunta.se    
Internett  www.sverigefinska.spraknamnden.se 
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